Praça Dr. Francisco Sá Carneiro, 2560-295, Torres Vedras

Tel: 261 334180; Fax: 261 334185

e-mail: geral@madeiratorres.com

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
Ajuste Direto Nº 5/AEMT/2023

Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, é por mim exarado o seguinte despacho:

”Adjudique-se, nos termos constantes no convite, caderno de encargos e proposta apresentada, a

aquisição de serviços de aquisição de viagens, transportes aéreos e alojamentos à empresa Inalva,

Agência de Viagens, Ldª (viagem a Malta entre os dias 24 a 27 de maio de 2023, por 709,00€/pessoa)”.

Mais decido que, cumprindo-se o disposto no art.º 94º do CCP o contrato será reduzido a escrito através

da elaboração de um clausulado em suporte de papel.

Solicite-se, para no prazo indicado, a concorrente juntar os documentos de habilitação.

Torres Vedras, 18 de abril de 2023

A Diretora do AEMT